GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO

Ofício n° 140/2023

31 de agosto de 2023

Ao Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Caruaru.

Excelentíssimo Sr. Bruno Lambreta.

Assunto: Justificativa de Ausência em Reunião Plenária.

Venho através deste, informar e justificar a minha ausência na Sessão Plenária Ordinária,  desta
quinta-feira, 31/08/2023, prevista para acontecer às 16 horas. Minha ausência se dará em razão de
compromissos agendados.

Sendo o que se apresenta, renovo expressões de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador PROFESSOR JORGE QUINTINO

	GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO
	Vereador PROFESSOR JORGE QUINTINO

		2023-08-31T09:58:45-0300
	Vereador Jorge Quintino